
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13260/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 6124/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   23. 1. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 13, vysvětlení zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN – NOVOSTAVBA  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS. / telefon: +420 518 316 467 / email: tomcalova.eva@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
 



Stránka 2 z 3 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Původní znění dle Zadávací dokumentace požadavku na poskytnutí jistoty:  
9.1. Zadavatel dle § 41 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby účastník k zajištění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytnul jistotu ve výši 400 000,00 Kč. Jistotu poskytne účastník formou 
složení peněžní částky na účet Zadavatele, formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky.  
Pro poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky je stanoven účet č.: 6015 – 424671/0100, variabilní 
symbol: 749.  
Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet zadavatele nejpozději v okamžiku 
otevírání obálek. Účastník uvede číslo účtu a bankovní spojení, na který má být jistota poskytnutá formou 
složení peněžní částky v souladu s § 41 odst. 3 písm. a) ZZVZ, dále jako „peněžní jistota“. Jistota může 
být účastníkem poskytnuta také formou dle § 41 odst. 3 písm. b) a c) ZZVZ. 
9.2. Bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, bankovní záruka musí obsahovat ustanovení 
o připadnutí jistoty zadavateli v souladu s § 41 odst. 8 ZZVZ. Bude-li jistota poskytnuta formou pojištění 
záruky, bude pojistná smlouva uzavřena v souladu s § 41 odst. 8 ZZVZ.Účastník je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty podle § 40 ZZVZ.  
Záruční listiny (bankovní záruka) budou v nabídce doloženy v kopii. Před uzavřením smlouvy v souladu 
s § 122 odst. 3 ZZVZ si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálu nebo úředně 
ověřenou kopii originálu záruční listiny (bankovní záruku).  
Záruční listiny (bankovní záruku) budou vráceny ve lhůtě podle § 41 odst. 6 ZZVZ, pro peněžní jistotu 
se toto ustanovení použije obdobně.  
 
Nové znění dle dodatečné informace zadávací dokumentace č. 13 požadavku na poskytnutí jistoty:   
9.1. Zadavatel dle § 41 odst. 2 ZZVZ požaduje, aby účastník k zajištění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytnul jistotu ve výši 400 000,00 Kč. Jistotu poskytne účastník formou 
složení peněžní částky na účet Zadavatele, formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky.  
Pro poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky je stanoven účet č.: 6015 – 424671/0100, variabilní 
symbol: 749.  
Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na účet zadavatele nejpozději v okamžiku 
otevírání obálek. Účastník uvede číslo účtu a bankovní spojení, na který má být jistota poskytnutá formou 
složení peněžní částky v souladu s § 41 odst. 3 písm. a) ZZVZ, dále jako „peněžní jistota“. Jistota může 
být účastníkem poskytnuta také formou dle § 41 odst. 3 písm. b) a c) ZZVZ. 
9.2. Bude-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky, bankovní záruka musí obsahovat ustanovení 
o připadnutí jistoty zadavateli v souladu s § 41 odst. 8 ZZVZ. Bude-li jistota poskytnuta formou pojištění 
záruky, bude pojistná smlouva uzavřena v souladu s § 41 odst. 8 ZZVZ.Účastník je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty podle § 40 ZZVZ. 
 
Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty:  
a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžní jistotu,  
b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených 
v odstavci 8 jistotu, jde-li o bankovní záruku, nebo  
c) předložením písemného prohlášení pojistitele obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek 
stanovených v odstavci 8 jistotu, jde-li o pojištění záruky. 
 
Zadavatel dle § 41 odst. 6 ZZVZ vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu, originál záruční listiny nebo 
písemné prohlášení pojistitele.  
 



Stránka 3 z 3 

 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 13 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891 
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
V Hodoníně dne 23. 1. 2019 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
web:  www.hodonin.eu  
e-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-01-23T14:50:55+0000
	Not specified




